HRVYATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ (ZA HDZ OPCINE KRAVARSKO)

Obrazac I1Z-TP

Naziv politicke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe bira¢a/kandidata

N»m.&? Trg Zrtava fasizma 4/111, 10000 Zagreb

Mjesto sjediSta/prebivalidta ili boravista/adresa

04150008463

OIB politicke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birala/kandidata
Broj stranice __1

HR4423600001502077073

u razdoblju od 05.05.2017. do_13.05.2017.

Broj posebnog ratuna za financiranje izborne promidzbe

[ZVJESCE TROSKOVIMA (RASHODIMA) IZBORNE PROMIDZBE

Svrha trogka
br.

Naziv primatelja

Adresa primatelja
(dobavljaca)

OIB

Broj i datum
raduna/
ugovora

~ Datum
isplate/koridtenja
proizvoda i/ili
usluge

Iznos

Iznos u novcu

Trzigna vrijednost
proizvoda i/ili usluge

Ukupno

6

-

9

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UKUPNO

0,00

Kravarsko, 13. 05.2017.

(mjesto i datum sastavljanja)

Potvrda primitka nadleZnog izbornog povjerenstva




